
競技No. : 143 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

１１～１２歳 大会記録   1:42.51

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/2 東  京 都・東部選抜 ﾄｳﾌﾞ 一般 25.95  1:44.57
1 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 12 25.95 25.95 (  0.61)
2 水谷　　蓮 ﾐｽﾞﾀﾆ ﾚﾝ 12 26.08 52.03 ( +0.26)
3 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 12 27.03 1:19.06 ( +0.35)
4 渡部　煌大 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾞｲ 12 25.51 1:44.57 ( +0.38)

2 1/4 東  京 都・市外部選抜 ｼｶﾞｲﾌﾞ 一般 25.97  1:47.09
1 山崎琉衣音 ﾔﾏｻﾞｷ ﾙｲﾄ 12 25.97 25.97 (  0.60)
2 小河原　潤 ｺｶﾞﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 12 26.75 52.72 ( +0.45)
3 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 12 26.88 1:19.60 ( +0.27)
4 中村　涼雅 ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶﾞ 12 27.49 1:47.09 ( +0.45)

3 1/6 東  京 都・南部選抜 ﾅﾝﾌﾞ 一般 26.11  1:47.69
1 千葉　大夢 ﾁﾊﾞ ﾋﾛﾑ 12 26.11 26.11 (  0.62)
2 鈴木　宏太 ｽｽﾞｷ ｺｳﾀ 12 26.91 53.02 ( +0.30)
3 市原　悦希 ｲﾁﾊﾗ ｴﾂｷ 11 27.44 1:20.46 ( +0.21)
4 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 12 27.23 1:47.69 ( +0.55)

4 1/3 東  京 都・北部選抜 ﾎｸﾌﾞ 一般 26.78  1:48.46
1 伊東　明音 ｲﾄｳ ｱｷﾄ 12 26.78 26.78 (  0.68)
2 鈴木　陽向 ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ 12 26.48 53.26 ( +0.26)
3 千葉　柚貴 ﾁﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 12 26.97 1:20.23 ( +0.26)
4 土居　篤人 ﾄﾞｲ ｱﾂﾋﾄ 12 28.23 1:48.46 ( +0.22)

5 1/5 東  京 都・西部選抜 ｾｲﾌﾞ 小学 27.50  1:51.36
1 石橋　和也 ｲｼﾊﾞｼ ｶｽﾞﾔ 12 27.50 27.50 (  0.65)
2 鈴木　琉生 ｽｽﾞｷ ﾙｲ 12 27.42 54.92 ( +0.50)
3 松﨑　洋太 ﾏﾂｻﾞｷ ﾖｳﾀ 12 27.76 1:22.68 ( +0.30)
4 赤崎　龍兜 ｱｶｻﾞｷ ﾘｭｳﾄ 12 28.68 1:51.36 ( +0.44)
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